Reijnerus filius quondam Henrici Mudeken (dg: Lambertus) Petrus Cop filius quondam Petri dicti Coppen soen Johannes Colne filius Henrici Colne promiserunt Johanni de Straten centum et LXVII aude scilde seu valorem (dg: et) mediatim ad cathedram Petri et mediatim penthecostes proxime persolvendos. Testes Emont et Goessuinus datum in vigilia Pe Pauli.

BP 1177 f 307r 12 do 28-06-1386.

Voornoemde Petrus en Johannes Colne beloofden voornoemde Reijnerus schadeloos te houden.

Solvit.

Dicti Petrus et Johannes Colne promiserunt dictum Reijnerum indempnem. Testes datum supra.

BP 1177 f 307r 13 do 28-06-1386.

Elizabeth wv Willelmus Hels zvw Gerardus Hals verhuurde aan haar broer Johannes Aben soen 1½ morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd Kepkensdonk, tussen Johannes van Dijnter enerzijds en Johannes Sceijvel anderzijds, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (ma 25-12-1385). Verhuurster, haar kinderen Willelmus, Johannes, Aleijdis en Hilla, en Arnoldus van Rees beloofden lasten af te handelen.

Elizabeth relicta quondam Willelmi Hels filii quondam Gerardi Hals unum et dimidium iugera terre sita in parochia de Nuwelant in loco dicto Kepken[sdo]nc inter hereditatem Johannis de Dijnter ex uno et inter hereditatem Johannis Sceijvel ex alio ut dicebat locavit Johanni Aben soen suo fratri ab eodem ad spacium quatuor annorum [post festum] nativitatis Domini proxime preteritum sine medio sequentium possidenda promittentes et cum #ea# Willelmus Johannes (dg: G) Aleijdis et Hilla eius liberi et Arnoldus de Rees indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 307r 14 do 28-06-1386.

Egidius Boijen zvw Henricus zvw Henricus Boijen verkocht aan hr Arnoldus van Scijnle, tbv broeder Hessello zvw Johannes van Lijemde van de orde van de Predikheren, een lijfrente van 5 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Marina dvw Petrus Bierman enerzijds en erfgoed van Matheus van

Wetten anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld.

Egidius Boijen filius quondam Henrici filii quondam Henrici Boijen legitime vendidit domino Arnoldo (dg: Sc) de Scijnle ad opus fratris Hessellonis filii quondam Johannis de Lijemde ordinis predicorum vitalem pensionem quinque librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicti fratris Hessellonis et non ultra nativitatis Domini de domo et area #et# orto sitis (dg: sit) in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Marine filie quondam Petri Bierman ex uno et inter hereditatem Mathei de Wetten ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu trium librarum dicte monete exinde solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes (dg: datum supra) Emont et Goessuinus datum supra.

BP 1177 f 307r 15 do 28-06-1386.

Andreas Wouters soen, zijn broer Wouterus, Reijnerus van Holten en Franco Pauwels soen beloofden aan hr Henricus Buc, tbv hem, hr Ghisbertus Vuijstinc en hr Zebertus van der Molen, 33 Brabantse dobbel of de waarde ~~in goud~~ met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) te betalen.

Andreas Wouters soen (dg: Reijnerus de Holten) Wouterus eius frater Reijnerus de Holten et Franco Pauwels soen promiserunt domino Henrico Buc ad opus sui [et] ad opus domini Ghisberti Vuijstinc et domini Zeberti van der Molen seu ad opus alterius eorundem XXXIII Brabant dobbel seu valorem [?in auro?] ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 307r 16 do 28-06-1386.

Hr Henricus Buc maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes Spikerman, Johannes Haubracken en Andreas van Noddevelt, met hun goederen.

Dominus Henricus Buc omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Spikerman Johannem Haubracken et Andream de Noddevelt seu per eorum alterum cum [bonis] suis quibuscumque calumpniavit. Testes Neijnsel et Goessuinus datum supra.

1177 mf8 E 13 f.307v.

in vigilia Petri et Pauli: donderdag 28-06-1386.
in festo Petri et Pauli: vrijdag 29-06-1386.
Secunda post Petri et Pauli: maandag 02-07-1386.
Tercia post octavas penthecostes: dinsdag 12-06-1386.
mensis julii die secunda: maandag 02-07-1386.

BP 1177 f 307v 01 do 28-06-1386.

Johannes van der Molen van Middelborch beloofde aan Petrus die Wulner 3 oude schilden met Sint-Remigius (ma 01-10-1386), 4 oude schilden met Vastenavond (di 19-02-1387) en 4 oude schilden minus 1 gulden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Johannes van der Molen #de Middelborch# promisit Petro die Wulner III aude scilde Remigii (dg: proxime f) et (dg: tres) #quatuor# aude scilde ad carnisprivium et (dg: tres #aud) quatuor# aude scilde minus uno floreno ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Goessuinus datum in vigilia Pe Pau.

BP 1177 f 307v 02 do 28-06-1386.

Jacobus van Enghelant, Lambertus van Enghelant en zijn broer Johannes beloofden aan hr Henricus Buc, tbv hem, hr Ghisbertus Vuijstinc en hr

Zebertus van der Molen, 34 Brabantse dobbel of de waarde in goud en 6 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) te betalen en te leveren.

Jacobus de Enghelant Lambertus de Enghelant et Johannes eius frater promiserunt domino Henrico Buc #ad opus sui et ad# ad opus domini Ghisberti (dg: Vust) Vuijstinc et domini Zeberti van der Molen seu alterius eorum XXXIIII Brabant dobbel seu valorem in auro (dg: ad purificationis proxime futurum persolvendos testes datum supra) et sex modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 307v 03 do 28-06-1386.

Ludingus Pijnappel beloofde aan Johannes van Beke zvw Philippus 102¼ Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Ludingus Pijnappel promisit Johanni de Beke filio quondam Philippi centum et duos Hollant dobbel et quartam partem unius dobbel (dg: seu) #scilicet# pro quolibet dobbel XLV Hollant placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 307v 04 do 28-06-1386.

Johannes van Eijndoven en zijn broer Theodericus van Bijlant, kvw hr Johannes van Eijndoven ridder, Erenbertus zv Johannes gnd Erenbrechts soen, Gerardus van Kessel zvw Henricus Mudeken, Henricus Jans soen van Maren en Marcellius die Hoel zvw Willelmus die Hoel beloofden aan hr Henricus Buc, tbv hem, hr Jordanus Brant, hr Johannes Koeberch, hr Albertus Buc, hr Mathijas Zorgen en Rijxkinus bode van het kapittel van Sint-Lambertus, 255 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (vr 22-02-1387) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 26-05-1387).

Johannes de Eijndoven Theodericus de (dg: P) Bijlant eius frater liberi quondam domini Johannis de Eijndoven militis Erenbertus filius Johannis dicti Erenbrechts soen Gerardus de Kessel filius quondam Henrici Mudeken et Henricus Jans soen de Maren et Marcellius die Hoel filius quondam Willelmi die Hoel promiserunt domino Henrico Buc ad opus (dg: domini) sui (dg: et ad opus domini Ghibonis Ghisberti Vuijstinc et domini Zeberti van der Molen presbitri seu ad opus alterius eorundem ducentos et quinquaginta quinque aude scilde seu valorem in auro mediatim Petri ad cathedram et) et ad opus #domini Jordani Brant# domini Johannis Koeberch domini Alberti Buc domini Mathije Zorgen (dg: Rjxken) Rijxkini messagii capituli sancti Lamberti #Leodiensis# seu alterius eorundem ducentos et quinquaginta quinque aude scilde seu valorem in auro mediatim ad cathedram Petri et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 307v 05 do 28-06-1386.

De eerste drie beloofden de andere drie schadeloos te houden. De brief overhandigen aan Gerardus van Kessel.

Solvit.

3 primi promiserunt alios 3 indempnes servare. Testes datum supra. Tradetur littera Gerardo de Kessel.

BP 1177 f 307v 06 vr 29-06-1386.

Willelmus Kepken van Nuwelant beloofde aan Arnoldus nzvw hr Leonius van Scijnle 50 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Willelmus Kepken de Nuwelant promisit Arnoldo filio naturali quondam domini Leonii de Scijnle L licht scilde scilicet XII Hollant placken pro quolibet scilt computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Trude et Raet datum in festo Pe Pau.

BP 1177 f 307v 07 vr 29-06-1386.

Johannes zv Reijmboldus van Ossen ev Luijta dwv Henricus Boegart van Vessen en Henricus zv voornoemde Henricus Boegart droegen over aan Arnoldus nzv hr Henricus van Scijnle alle erfelijke goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Yda gnd van den Buer grootmoeder van voornoemde Luijta en Henricus, kvw Henricus van den Boegart, gelegen in Schijndel.

Johannes (dg: et) filius (dg: quondam) Reijmboldi de Ossen maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijte sue uxoris filie quondam Henrici Boegart de Vessen et Henricus filius (dg: d...) dicti Henrici Boegart omnia bona hereditaria (dg: sibi) eis de morte quondam Yde dicte van den (dg: Bo) Buer avie olim dictorum Luijte et Henrici liberorum quondam Henrici van den Boegart successione advoluta quocumque locorum in parochia de Scijnle situata ut dicebant supportaverunt Arnoldo filio naturali domini quondam Henrici de Scijnle promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 307v 08 vr 29-06-1386.

Everardus zv Arnoldus gnd Ghene soen droeg over aan Gerardus Hadewigen een b-erfcijns van 4 pond geld, die voornoemde Gerardus Hadewigen aan voornoemde Everardus beloofd³⁰ had, met Lichtmis te leveren, gaande uit ½ bunder beemd, op de plaats gnd die Dungen, tussen Boudewinus zv voornoemde Arnoldus Ghene soen enerzijds en een weg gnd die Yvelaarse Straat anderzijds, en uit de gebouwen.

Everardus filius (dg: qu) Arnoldi dicti Ghene soen hereditarium censum quatuor librarum monete quem Gerardus Hadewigen promisit se daturum et soluturum dicto Everardo hereditarie purificationis ex (dg: medietate) dimidio bonario prati sito supra locum dictum op die Dungen inter hereditatem Boudewini filii dicti Arnoldi Ghene soen ex uno et inter plateam dictam die Yvelaersche Straet ex alio atque ex edificiis supra dictum dimidium bonarium consistentibus prout in litteris supportavit dicto (dg: Evera) Gerardo cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 307v 09 ma 02-07-1386.

Sweneldis gnd Swaen zvw Lodovicus van Hulzelaer droeg over aan Philippus van Doerne zv Gerardus van Doerne alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders en haar grootmoeder Elizabeth van Hulselaer, gelegen onder Veghel en Uden.